
35. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 1 z 25 
 

Vedoucím odborů m.č. Brno – Vinohrady 
Předsedům komisí RMČ Brno – Vinohrady  
Tajemnici ÚMČ Brno – Vinohrady  
Magistrátu města Brna  
 

USNESENÍ 
 
z 35. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 11. ledna 2017 v zasedací místnosti rady 
m. č. Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25 v 16:00 hodin 

Přítomni:  
PhDr. Jiří Čejka, MUDr. Pavel Horský, Ing. Miloslava Orsavová, RNDr. Bohumil Pokorný CSc., 
 
Omluveni: 
Mgr. Jiří Karásek, Ing. Pavel Surý, Ing. Libor Štursa 

Dále přítomni: 
JUDr. Eva Goláňová, tajemnice  
Ing. Květoslav Pekárek, vedoucí odboru finančního a výstavby 
Ing. Jan Černý, vedoucí odboru bytového a všeobecného  

PROGRAM 

1. Zahájení   

2. Schválení programu   

3. Žádost o poskytnutí finančních prostředků v oblasti 
školství v rozpočtu města Brna pro rok 2017  

písemně Mgr. Karásek 

4. Rozpis rozpočtu městské části na rok 2017  písemně Ing. Pekárek 

5. Vyjádření ke stavbě „Stavební úpravy stávající 
prodejny ojetých automobilů a přístavba provozu 
klempírny a lakovny autocentra K.E.I. GROUP“ 

písemně Ing. Pekárek 

6. Vyjádření ke stavbě „Brno, Židenice p. č. 7649, kab. 
Smyčka NN, SP“ 

písemně Ing. Pekárek 

7. Pronájem pozemku p. č. 8266 k. ú. Židenice – SVJ 
Bořetická 18 a 20  

písemně Ing. Pekárek 

8. Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení 
vyhrazeného parkování 

písemně Ing. Pekárek 

8a Realizace průzkumného vrtu HPV66 v rámci 
připravované stavby „I/42 Brno, VMO Tunel 
Vinohrady, MÚK Líšeňská“ 

písemně Ing. Pekárek 



35. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 2 z 25 
 

9. Žádost paní Bc. K. P. o zpětvzetí výpovědi nájmu bytu  
v 2. podlaží domu Bzenecká v Brně 

písemně Ing. Černý 

10. Nově zaevidovaná žádost o byt písemně Ing. Černý 

11. Změna bodů za další rok trvání žádosti – žádosti 
podané v měsíci lednu 

písemně Ing. Černý 

12. Změna bodů u doplnění žádosti o byt – E. V. písemně Ing. Černý 

13. Dohoda o postoupení smluv o nájmu bytu – A. F., 
Valtická a Z. R., Šámalova 

písemně Ing. Černý 

14. Rozšíření nájmu bytu – Vlčnovská  písemně Ing. Černý 

15.  Rozšíření nájmu bytu – Mikulovská  písemně Ing. Černý 

16. Rozšíření nájmu bytu – Bzenecká  písemně Ing. Černý 

17. Přechod nájmu bytu – Valtická  písemně Ing. Černý 

18. Nájem bytu v domě s pečovatelskou službou Bzenecká písemně Ing. Černý 

19. Nabídka bytu 4+1 v domě Bzenecká – B. I. písemně Ing. Černý  

20. Dodatek č. 2 ke smlouvě na akci: „Venkovní hřiště 
Prušánecká a Čejkovická“ – projektová dokumentace“ 

písemně JUDr. Goláňová 

21.  Pronájem tělocvičen v objektu Bzenecká 23 na školní 
rok 2016/2017 

dodatečně 
písemně 

JUDr. Goláňová 

21a Stanovení odměn uvolněným členům Zastupitelstva 
m. č. Brno-Vinohrady v souladu s nařízením vlády č. 
414/2016 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 
37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce členům 
zastupitelstev, ve znění pozdějších předpisů 

ústně JUDr. Goláňová 

22.  Rozprava   

23.  Závěr    

 

1. Zahájení   

2. Schválení programu   

3. Žádost o poskytnutí finančních prostředků v oblasti 
školství v rozpočtu města Brna pro rok 2017  
USNESENÍ č. 1279/17/7 – v příloze 

písemně Mgr. Karásek 

4. Rozpis rozpočtu městské části na rok 2017  
USNESENÍ č. 1280/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

5. Vyjádření ke stavbě „Stavební úpravy stávající 
prodejny ojetých automobilů a přístavba provozu 
klempírny a lakovny autocentra K.E.I. GROUP“ 

písemně Ing. Pekárek 



35. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 3 z 25 
 

USNESENÍ č. 1281/17/7 – v příloze 

6. Vyjádření ke stavbě „Brno, Židenice p. č. 7649, kab. 
Smyčka NN, SP“ 
USNESENÍ č. 1282/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

7. Pronájem pozemku p. č. 8266 k. ú. Židenice – SVJ 
Bořetická 18 a 20  
USNESENÍ č. 1283/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

8. Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení 
vyhrazeného parkování 
USNESENÍ č. 1284/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

8a Realizace průzkumného vrtu HPV66 v rámci 
připravované stavby „I/42 Brno, VMO Tunel 
Vinohrady, MÚK Líšeňská“ 
USNESENÍ č. 1285/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

9. Žádost paní Bc. K. P. o zpětvzetí výpovědi nájmu bytu 
domu Bzenecká v Brně 
USNESENÍ č. 1286/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

10. Nově zaevidovaná žádost o byt 
USNESENÍ č. 1287/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

11. Změna bodů za další rok trvání žádosti – žádosti 
podané v měsíci lednu 
USNESENÍ č. 1288/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

12. Změna bodů u doplnění žádosti o byt – E. V. 
USNESENÍ č. 1289/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

13. Dohoda o postoupení smluv o nájmu bytu – A. F., 
Valtická a Z. R., Šámalova 
USNESENÍ č. 1290/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

14. Rozšíření nájmu bytu – Vlčnovská  
USNESENÍ č. 1291/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

15.  Rozšíření nájmu bytu – Mikulovská  
USNESENÍ č. 1292/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

16. Rozšíření nájmu bytu – Bzenecká  
USNESENÍ č. 1293/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

17. Přechod nájmu bytu – Valtická  
USNESENÍ č. 1294/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

18. Nájem bytu v domě s pečovatelskou službou Bzenecká 
USNESENÍ č. 1295/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

19. Nabídka bytu 4+1 v domě Bzenecká – B. I. 
USNESENÍ č. 1296/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý  



35. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 4 z 25 
 

20. Dodatek č. 2 ke smlouvě na akci: „Venkovní hřiště 
Prušánecká a Čejkovická“ – projektová dokumentace“ 
USNESENÍ č. 1297/17/7 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

21.  Pronájem tělocvičen v objektu Bzenecká 23 na školní 
rok 2016/2017 
USNESENÍ č. 1298/17/7 – v příloze 

dodatečně 
písemně 

JUDr. Goláňová 

21a Stanovení odměn uvolněným členům Zastupitelstva 
m. č. Brno-Vinohrady v souladu s nařízením vlády č. 
414/2016 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 
37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce členům 
zastupitelstev, ve znění pozdějších předpisů 
USNESENÍ č. 1299/17/7 – v příloze 

ústně JUDr. Goláňová 

22.  Rozprava   

23.  Závěr    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

  



35. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 5 z 25 
 

USNESENÍ  č. 1279/17/7 

35. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 11.01.2017 
K bodu 3 – Žádost o poskytnutí finančních prostředků v oblasti školství v rozpočtu města Brna 
pro rok 2017 

Rada m. č. Brno-Vinohrady 

schvaluje 

podání žádostí o finanční prostředky z rozpočtu MMB na rok 2017 v oblasti 
- VYBAVENÍ ŠKOLNÍCH KUCHYNÍ A JÍDELEN 
   Konvektomat (MŠ Sněhurka, Bořetická 26)  náklady na pořízení 100.000 Kč  

pověřuje 

PhDr. Jiřího Čejku, starostu  
m. č. Brno-Vinohrady  

 podpisem žádostí o finanční prostředky z rozpočtu MMB na rok 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 



35. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 6 z 25 
 

USNESENÍ  č. 1280/17/7 

35. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 11.01.2017 
K bodu 4 – Rozpis rozpočtu městské části na rok 2017 

Rada m. č. Brno-Vinohrady 

bere na vědomí  

rozpis rozpočtu městské části Brno – Vinohrady na rok 2017 podle předloženého materiálu 

pověřuje  

Ing. Květoslava Pekárka, vedoucího  
odboru finančního a výstavby 

- prováděním změn v rozpisu rozpočtu, spočívajících v přesunech prostředků mezi 
položkami v rámci paragrafu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 
 
 



35. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 7 z 25 
 

USNESENÍ  č. 1281/17/7 

35. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 11.01.2017 
K bodu 5 – Vyjádření ke stavbě „Stavební úpravy stávající prodejny ojetých automobilů a 
přístavba provozu klempírny a lakovny autocentra K.E.I. GROUP“ 

Rada m. č. Brno-Vinohrady 

souhlasí  

s umístěním a provedením stavby „Stavební úpravy stávající prodejny ojetých automobilů a  
přístavba provozu klempírny a lakovny autocentra K.E.I. GROUP“  na pozemku p. č. 7974/67 
v k. ú. Židenice podle předložené architektonické studie KURUC, s.r.o. z 11/2016 
 
ukládá 

Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu  
odboru finančního a výstavby 

- seznámit žadatele s usnesením RMČ  
- termín do 25.01.2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



35. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 8 z 25 
 

USNESENÍ  č. 1282/17/7 

35. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 11.01.2017 
K bodu 6 – Vyjádření ke stavbě „Brno, Židenice p. č. 7649, kab. Smyčka NN, SP“ 

Rada m. č. Brno-Vinohrady 

souhlasí  

s umístěním a provedením stavby „Brno, Židenice p. č. 7649, kab. smyčka NN, SP“ podle 
předloženého materiálu 
 
ukládá 

Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu  
odboru finančního a výstavby 

- seznámit žadatele s usnesením RMČ  
- termín do 25.01.2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 
 



35. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 9 z 25 
 

USNESENÍ  č. 1283/17/7 

35. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 11.01.2017 
K bodu 7 – Pronájem pozemku p. č. 8266 k. ú. Židenice – SVJ Bořetická 18 a 20 

Rada m. č. Brno-Vinohrady 

schvaluje  

pronájem pozemku p. č. 8266 k. ú. Židenice o výměře 279 m2 SVJ Bořetická 18 a 20, Brno, 
IČ 01640178 a nájemní smlouvu podle předloženého materiálu 
 
ukládá 

Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu  
odboru finančního a výstavby 

- zajistit uzavření nájemní smlouvy  
- termín do 31.01.2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 
 



35. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 10 z 25 
 

USNESENÍ  č. 1284/17/7 

35. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 11.01.2017 
K bodu 8 – Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení vyhrazeného parkování 

Rada m. č. Brno-Vinohrady 

souhlasí  

se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele: 
Ing. J. Z., Velkopavlovická, 628 00 Brno 

souhlasí  

se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele: 
J. P., Prušánecká, 628 00 Brno 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 
 



35. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 11 z 25 
 

USNESENÍ  č. 1285/17/7 

35. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 11.01.2017 
K bodu 8a – Realizace průzkumného vrtu HPV66 v rámci připravované stavby „I/42 Brno, VMO 
Tunel Vinohrady, MÚK Líšeňská“ 

Rada m. č. Brno-Vinohrady 

souhlasí   

s realizací průzkumného vrtu na pozemku p.č. 7747/44 k.ú. Židenice s úpravou zhlaví vrtu 
- s ocelovou pažnicí nad terénem 

schvaluje  

kauci pro vstup do zeleně ve výši 10 000 Kč 

ukládá 

Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu  
odboru finančního a výstavby 

 seznámit žadatele s usnesením RMČ 
 termín do 31.01.2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
  



35. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 12 z 25 
 

USNESENÍ  č. 1286/17/7 

35. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 11.01.2017 
K bodu 9 – Žádost paní Bc. K. P. o zpětvzetí výpovědi nájmu bytu domu Bzenecká v Brně 

Rada m. č. Brno-Vinohrady 

schvaluje  

1. zpětvzetí výpovědi pro paní Bc. K. P. z nájmu bytu domu Bzenecká v Brně 
2. text Dohody o zrušení účinků výpovědi a o trvání smlouvy nájmu bytu – Dodatek č. 2 

pověřuje  

PhDr. Jiřího Čejku, starostu  
m. č. Brno-Vinohrady  

 podpisem dodatku k nájemní smlouvě 

ukládá  

Ing. Janu Černému, vedoucímu  
odboru bytového a všeobecného 

 zajistit uzavření dodatku k nájemní smlouvě 
 termín do 30.01.2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 
 



35. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 13 z 25 
 

USNESENÍ  č. 1287/17/7 

35. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 11.01.2017 
K bodu 10 – Nově zaevidovaná žádost o byt 

Rada m. č. Brno-Vinohrady 

schvaluje 

přidělení níže uvedených bodů  
 
M. Š. 5 
P. V. 0 

ukládá 

Ing. Janu Černému, vedoucímu  
odboru bytového a všeobecného 

 zajistit provedení změny v pořadí žadatelů o byt 
 termín do 27.01.2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 



35. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 14 z 25 
 

USNESENÍ  č. 1288/17/7 

35. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 11.01.2017 
K bodu 11 – Změna bodů za další rok trvání žádosti – žádosti podané v měsíci lednu 

Rada m. č. Brno-Vinohrady 

schvaluje 

přidělení níže uvedených bodů  
leden   původní  nové roky 
R. S.   73 - 85 12 
R. K.   52 - 62 10 
L. S.   51 - 61 10 
A. K.   27 - 34 7 
I. B.   22 - 28 6 
E. T.   13 - 17 4 
Z. K.   12 - 16 4 
M. P.   10 - 13 3 
R. Z.   8 - 10 2 
L. P.   7 - 9 2 
I. M.   6 - 8 1 
T. H.   5 - 7 1 

ukládá 

Ing. Janu Černému, vedoucímu  
odboru bytového a všeobecného 

 zajistit provedení změny v pořadí žadatelů o byt 
 termín do 27.01.2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 



35. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 15 z 25 
 

USNESENÍ  č. 1289/17/7 

35. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 11.01.2017 
K bodu 12 – Změna bodů u doplnění žádosti o byt – E. V. 

Rada m. č. Brno-Vinohrady 

schvaluje 

paní E. V. odejmutí 5 bodů za skutečnost, že je nájemkyní bytu. Počet bodů se sníží  z 23 na 18 

ukládá 

Ing. Janu Černému, vedoucímu  
odboru bytového a všeobecného 

 zajistit provedení změny v pořadí žadatelů o byt 
 termín do 27.01.2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 
 



35. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 16 z 25 
 

USNESENÍ  č. 1290/17/7 

35. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 11.01.2017 
K bodu 13 – Dohoda o postoupení smluv o nájmu bytu – A. F., Valtická a Z. R., Šámalova 

Rada m. č. Brno-Vinohrady 

schvaluje 

 Dohodu o vzájemném postoupení smluv o nájmu bytu, kterou mezi sebou uzavřeli 
nájemci: 
1. A. F., Brno, Valtická    
2. Z. R., Brno, Šámalova     

 předloženou Smlouvu o nájmu bytu v domě Valtická uzavřenou  s panem Z. R. 

ukládá 

Ing. Janu Černému, vedoucímu  
odboru bytového a všeobecného 

 zajistit uzavření Smlouvy o nájmu bytu 
 termín do 03.02.2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 
 



35. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 17 z 25 
 

USNESENÍ  č. 1291/17/7 

35. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 11.01.2017 
K bodu 14 – Rozšíření nájmu bytu – Vlčnovská  

Rada m. č. Brno-Vinohrady 

schvaluje 

 rozšíření nájmu bytu v domě Vlčnovská, jehož dosavadními nájemci jsou Ing. J. N. st. a paní 
M. N. o syna pana Ing. J. N. ml. a o dceru slečnu T. N.. Byt tak bude ve společném nájmu 
pana Ing. J. N. st., paní M. N., pana Ing. J. N. ml. a slečny T. N. 

 předloženou Smlouvu o nájmu bytu v domě Vlčnovská  uzavřenou  s panem Ing. J. N. st., 
paní M. N., pana Ing. J. N. ml. a slečny T. N. 

ukládá 

Ing. Janu Černému, vedoucímu  
odboru bytového a všeobecného 

 zajistit uzavření Smlouvy o nájmu bytu 
 termín do 03.02.2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 



35. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 18 z 25 
 

USNESENÍ  č. 1292/17/7 

35. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 11.01.2017 
K bodu 15 – Rozšíření nájmu bytu – Mikulovská  

Rada m. č. Brno-Vinohrady 

schvaluje 

 rozšíření nájmu bytu v domě Mikulovská, jehož dosavadní nájemkyní je paní M. P. o dceru 
paní K. G.. Byt tak bude ve společném nájmu paní M. P. a její dcery paní K. G.. 

 předloženou Smlouvu o nájmu bytuv domě Mikulovská uzavřenou  s paní  M. P. a paní 
K. G.. 

ukládá 

Ing. Janu Černému, vedoucímu  
odboru bytového a všeobecného 

 zajistit uzavření Smlouvy o nájmu bytu 
 termín do 03.02.2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 



35. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 19 z 25 
 

USNESENÍ  č. 1293/17/7 

35. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 11.01.2017 
K bodu 16 – Rozšíření nájmu bytu – Bzenecká  

Rada m. č. Brno-Vinohrady 

schvaluje 

 rozšíření nájmu bytu v domě Bzenecká, jehož dosavadní  nájemkyní je paní A. S. o babičku 
paní K. V.. Byt tak bude ve společném nájmu paní A. S. a její babičky paní K. V.. 

 předloženou Smlouvu o nájmu bytu v domě  Bzenecká uzavřenou  s paní  A. S. a paní K. V. 

ukládá 

Ing. Janu Černému, vedoucímu  
odboru bytového a všeobecného 

 zajistit uzavření Smlouvy o nájmu bytu 
 termín do 03.02.2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 



35. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 20 z 25 
 

USNESENÍ  č. 1294/17/7 

35. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 11.01.2017 
K bodu 17 – Přechod nájmu bytu – Valtická 

Rada m. č. Brno-Vinohrady 

schvaluje 

 skutečnost, že po smrti  paní M. H., která zemřela, se nájemcem bytu 3+1 v domě Valtická  
stal pan Ing. L. H.. 

 předloženou Smlouvu o nájmu bytu v domě  Valtická  uzavřenou  s panem Ing. L. H..   
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou – 1 rok s možností dalšího prodloužení. 

ukládá 

Ing. Janu Černému, vedoucímu  
odboru bytového a všeobecného 

 zajistit uzavření Smlouvy o nájmu bytu 
 termín do 03.02.2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 



35. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 21 z 25 
 

USNESENÍ  č. 1295/17/7 

35. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 11.01.2017 
K bodu 18 – Nájem bytu v domě s pečovatelskou službou Bzenecká 

Rada m. č. Brno-Vinohrady 

schvaluje 

předloženou Smlouvu o nájmu bytu v domě Bzenecká uzavřenou s panem K. Z. 

ukládá 

Ing. Janu Černému, vedoucímu  
odboru bytového a všeobecného 

 zajistit uzavření Smlouvy o nájmu bytu 
 termín do 20.01.2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 



35. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 22 z 25 
 

USNESENÍ  č. 1296/17/7 

35. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 11.01.2017 
K bodu 19 – Nabídka bytu 4+1 v domě Bzenecká – B. I. 

Rada m. č. Brno-Vinohrady 

odkládá 

bod 19 – Nabídka bytu 4+1 č. 48 v domě Bzenecká 13 – Barbara Ibeljić na 36. schůzi Rady 
m. č. Brno-Vinohrady 

pověřuje 

RNDr. Bohumila Pokorného, CSc., místostarostu  
m. č. Brno-Vinohrady 

a 

Ing. Miloslavu Orsavovou, radní 
m. č. Brno-Vinohrady 

 osobním jednáním s žadatelkou 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 



35. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 23 z 25 
 

USNESENÍ  č. 1297/17/7 

35. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 11.01.2017 
K bodu 20 – Dodatek č. 2 ke smlouvě na akci: „Venkovní hřiště Prušánecká a Čejkovická“ – 
projektová dokumentace“ 

Rada m. č. Brno-Vinohrady 

schvaluje 

dodatek č. 2 ke smlouvě č. 1915100049 uzavřené mezi Jan Dudr se sídlem Osvoboditelů 3778, 
760 01 Zlín a Statutárním městem Brno, Městskou částí Brno-Vinohrad se sídlem 
Velkopavlovická 25, 628 00 Brno 

pověřuje 

PhDr. Jiřího Čejku, starostu 
m. č. Brno-Vinohrady  

- podpisem shora uvedeného dodatku 
- termín do 13.01.2017 

ukládá 

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici 
m. č. Brno-Vinohrady  

- zajistit odeslání dodatku 
 termín do 16.01.2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 



35. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 24 z 25 
 

USNESENÍ  č. 1298/17/7 

35. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 11.01.2017 
K bodu 21 – Pronájem tělocvičen v objektu Bzenecká 23 na školní rok 2016/2017 

Rada m. č. Brno-Vinohrady 

schvaluje 

pronájem tělocvičny na školní rok 2016/2017 těmto zájemcům: 

1. Ing. Michal Doležal, Ondříkovo nám. 12, 636 00 Brno, volejbal 
1,5 hodin, středa od 18,00 – 19,30 hod., pronájem do 24.05.2017 dospělí 

2. Dobrovolný Tomáš, Šaldova 16, Brno, volejbal 
1,5 hodinu, středa od 19,30 – 21,00 hod., pronájem do 24.05.2017 dospělí 

ukládá 

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici 
m. č. Brno-Vinohrady  

 informovat žadatele o výsledku jednání 
 termín do 20.01.2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 
 



35. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 25 z 25 
 

USNESENÍ  č. 1299/17/7 

35. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 11.01.2017 
K bodu 21a – Stanovení odměn uvolněným členům Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady 
v souladu s nařízením vlády č. 414/2016 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 37/2003 Sb., o 
odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, ve znění pozdějších předpisů 

Rada m. č. Brno-Vinohrady 

bere na vědomí 

výši měsíčních odměn uvolněných členům Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady dle přílohy 
s účinností od 01.01.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 


